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ת"פ 4384/08/16 – מדינת ישראל נגד משה ממש מסראטי
בית משפט השלום בטבריה

ת"פ 4384-08-16 מדינת ישראל נ' מסראטי בפני כב' השופט יריב נבון
16 נובמבר 2016

בעניין:

המאשימה  מדינת ישראל
נגד

הנאשם  משה ממש מסראטי

נוכחים:

מטעם המאשימה: עו"ד נוח רחאל

מטעם הנאשם: בעצמו ובאמצעות ב"כ עו"ד שלמה אלכביר מטעם הסנגוריה הציבורית

[פרוטוקול הושמט]

הכרעת דין

על סמך הודאתו של הנאשם, אני מרשיע אותו בעבירה המיוחסת לו בכתב האישום המתוקן, עבירת איומים.

וסומן ה.ק., הוגש  מגיש  התובע טוען לעונש: לנאשם הרשעות קודמות, שתיים במספר. מבקש לכבד את ההסדר. 
ת/1.

בהתחשב בכתב האישום המתוקן, במסגרתו הוסר מתח משמעותי מחומרתו, הנאשם הודה בכך וההסדר מאוזן ומידתי,
נבקש לאמצו. מוצג להשמדה.

דיירים עם  יחד  מתגורר  הוא  שבו  הבניין  בוועד  חבר  הנאשם  הטיעון.  הסדר  את  לכבד  מבקש  לעונש:  טוען  הסנגור 
נוספים וכעניין שבשגרה כלי רכב שונים, זרים חונים בחניות של דיירי הבניין.

ביום האירוע הוזעק הנאשם על ידי אחד מדיירי הבניין לשטח החנייה של אחד השכנים וגילה רכב אחר זר, חונה בחנייה
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הפרטית של אותו שכן, בינתיים הוזעקה המשטרה למקום. הנאשם ברגע של כעס, מאחר והדבר חוזר על עצמו, אמר
את מה שאמר בכתב האישום, זה מושג חדש שאני למדתי אותו. יש מילון שמתייחס בעיקר לאופנועי שטח, לחנג'ר זה
יזעיק משטרה במידה וזה וכי  יישנה,  הנאשם מביע צער וחרטה, ציין בדוח העיכוב כי להבא מקרה זה לא  לפנצ'ר.    

יקרה שוב.

נכות דרגת  כושר  אי  דרגת  לו  נקבעה  ילדים.  שני  נשוי עם  בן 49  העבירה העיקרית הושמטה מכתב האישום. הנאשם 
בשיעור של 75%, מגיש אסמכתא.

בנסיבות המקרה אבקש לא להטיל קנס על הנאשם, כיוון שהוא לא עובד, הוא אשתו ושלושת ילדיו מתפרנסים מקצבת
הנכות של ביטוח לאומי ולהסתפק בחתימה על התחייבות.

                                   

הנאשם טוען לעונש: ממש לא התכוונתי לעשות את מה שאמרתי. אני לא איש אלים ולא עושה דברים כאלה. פשוט זה
של ביום  התנצלתי  הגלגלים.  את  לו  שקרעו  מישהו  של  תלונה  הייתה  לא  פעם  שאף  עובדה  עצמו.  על  שחוזר  דבר 

עצמו. על  יחזור  לא  כזה  ודבר  עצמה  החקירה 

גזר דין

הנאשם הורשע בעבירת איומים וזאת במסגרת הסדר טיעון. אומנם מדובר באיום כלפיי שוטר, אך לאחר ששמעתי את
הודאתו לנוכח  בעיקר  מכביד,  הרשעות  גיליון  שלחובתו  בנאשם  מדובר  לא  כי  העובדה  ונכוח  העבירה  ביצוע  נסיבות 

ההסדר. את  לכבד  החלטתי  המהירה, 

איני סבור כי נדרש קנס כספי במקרה זה וניתן להסתפק בהתחייבות בלבד.

אני גוזר על הנאשם את העונשים הבאים:

א.        מאסר על תנאי של 3 חודשים למשך שנה מהיום והתנאי הוא שלא יעבור בתקופה זו את העבירה בה
הורשע ויורשע בה.

ב.         הנאשם יחתום על התחייבות כספית על סך 1,000 ₪ וזאת למשך שנה מהיום. ההתחייבות תופעל אם
יעבור הנאשם את העבירה בה הורשע. במידה והנאשם לא יחתום על התחייבות זו, הוא יאסר ל-7 ימים.

המזכירות תמציא העתק לממונה על עבודות שירות.

זכות ערעור תוך 45 יום מהיום בבית משפט המחוזי בנצרת.
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ניתן והודע היום ט"ו חשוון תשע"ז, 16/11/2016 במעמד הנוכחים.

יריב נבון , שופט
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